2010 年 9月 17 日

記録者 垂水＠４

第 4回 同窓会設立メンバー会議 議事録

1. 会議名 第 4回 同窓会設立メンバー会議

2. 日時  2010 年 8月 20 日（金）19時 40分～20時 30分

3. 場所  熊本電子ビジネス専門学校、３階教室

4. 出席者 垂水治樹(4期生) 、小西剛(4期生) 、小嶺かおり(12 期生)

永田桂太朗(11 期生)、横田淳(15 期生)

熊本電子ビジネス専門学校：吉山常務理事、工藤教務部長、徳村事務局長

藤米田先生、大西先生

熊本 デザイン 専門学 校：藤末先生

計 11名

5. 議題

・ 新メンバー加入

・ 進捗状況、その他検討事項

6. 会議経過

1. 今回より、永田さんと横田さんが同窓会設立メンバーに加入

2. 同窓会ホームページは 8月 10日より正式アップした。

3. 熊日タウンパケット案内広告を 8月 15日に掲載した。

⇒以外と反応が少なく、効果なしと判断。

4. 事前振り込みに対応するために、銀行口座を開設する。そのために印鑑を作成する。

⇒開設銀行はご利用者の多い肥後銀行とする。印鑑作成代は学校に一時立て替えて

いただく。 ※今月中に開設

5. １企業に多数就職している会社については、窓口になってもらえる方を選出しお願

いしたい。

6. 第 1回目の申込み期限を 10月末に設定する。

7. 最終人数確定日は 12月 20 日に設定する。

8. 9 月早々にも退職された校長先生や教員の方々に文書で案内する。

⇒先生方の了承がもらえれば、参加される先生方の名前とコメントをホームページ

上に掲載する。

9. ホームページ上に申込みの流れをわかりやすく示したほうがよい。申込者には、都

度、ご案内や連絡を小まめに伝えていくスタイルにしたい。

10. 現在の申込者数をホームページ上に掲載していきたい。

7. 資料

・ 前回議事録

・ 本日の資料

8. 次回予定

日時 2010 年 9月 17日 19 時より

場所 熊本電子ビジネス専門学校

以上